Arrêté ministériel n° 027559 du 21 août 2023 rendant exécutoire le rôle
de la Contribution économique locale sur la Valeur locative

(CEL-VL) de l'année 2023

Article premier. - Est rendu exécutoire le rôle de la contribution économique locale sur la valeur locative (CEL-VL)
de l'année 2023 pour un montant global de quarante-six milliards trois cent soixante-six millions sept cent soixante-quatre
mille cent-vingt (46.366.764.120) francs CFA, tel que détaillé à l'annexe ci-jointe, qui fait partie intégrante du présent
arrêté.

Art. 2. - La date de mise en recouvrement dudit rôle, relatif à l'impôt visé supra, est fixée au 11 septembre 2023.

Art. 3. - Il est enjoint aux contribuables inscrits audit rôle, leurs représentants ou ayants droits de s'acquitter des

[...]

Arrêté ministériel n° 27560 du 21 août 2023 rendant exécutoire
le rôle de la Contribution globale unique

(CGU) de l'année 2023

Article premier. - Est rendu exécutoire le rôle de la Contribution globale unique (CGU) de l'année 2023 pour un
montant global d'un milliard trois cent quarante-trois millions cinq cent vingt-cinq mille deux cent trente-cinq
(1.343.525.235) francs CFA, tel que détaillé à l'annexe ci-jointe qui fait partie intégrante du présent arrêté.

Art. 2. - La date de mise en recouvrement dudit rôle, relatif à l'impôt visé supra, est fixée au 17 août 2023.

Art. 3. - Il est enjoint aux contribuables inscrits audit rôle, leurs représentants ou ayants droits de s'acquitter des